
 Создано: 08 Апреля 2013

Решение №12 Принято Собранием депутатов 07.02.2013 года

Об информации о состоянии энергоснабжения пос. Горняцкий за 2012 год

Заслушав  информацию  о  состоянии  энергоснабжения  пос.  Горняцкий,  Собрание
депутатов Горняцкого сельского поселения,

 

РЕШИЛО:

1. Информацию о состоянии энергоснабжения пос. Горняцкий за 2012 год принять к
сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением

Глава Горняцкого сельского поселения

О.П. Снисаренко поселок Горняцкий № 12 от 07.02.2013 года

Проект подготовил:


